
深读合肥SHENDUHEFEI
2015年8月14日 星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对刘洁

10

中央媒体看安徽

芜湖县湾沚镇沿河路航运公司宿舍1幢201
室，一辆宝马523轿车及巢湖两套房产

拍卖公告
拍卖会编号：第50834期

受人民法院及自然人委托，定于 2015年8月31日上午10:00时在
巢湖市人民路 442 号三楼拍卖大厅对下列标的向社会进行公开拍卖。
具体公告内容如下：

一、拍卖标的
1、芜湖市芜湖县湾沚镇沿河路航运公司宿舍1幢201室住宅用房，

产权证号：9300306；建筑面积：64.37㎡；建筑结构：混合；所在层数/总层
数：2/5；房屋用途：住宅；该房产地处世纪大道与城北路交口西北角，交
通便利周边商业聚集度较好，附近有县医院、二小、二中等。拍卖参考价
18万元，保证金1.5万元。（第二次司法拍卖）

2、宝 马 牌 轿 车 一 辆 ，车 号 皖 AZ6532，型 号 ：BMW7251ML
(BMW523Li)，注册日期2011年1月21日，该车因交通事故目前已停止
使用，整车需维修后才能使用，现存放在合肥市中国银行金寨路支行院
内。参考价21万元，保证金1.5万元。（第二次司法拍卖）

3、巢湖市世纪新都B区17幢1号商业用房一套，建面88.14平方米，
参考价160万元。

4、巢湖市世纪新都 D 区 S7 幢 124 号营业房一套，建面 67.83 平方
米，参考价120万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2015年8月28
日17：00止。

竞买人应在2015年8月28日11：00前向本公司指定账户（收款单
位：安徽金秋拍卖有限公司；开户银行：农行巢湖居巢支行城郊分理处；
账号：158101040003887）汇入相应标的竞买保证金。并于2015年8月
28日17：00前凭保证金收据和有效证件到本公司指定地点（巢湖市人民
路 442 号三楼）办理竞买登记手续方可取得竞买资格，逾期不予办理。
拍卖成交后，买受人缴纳的竞买保证金转为成交价款，其他竞买人缴纳
的保证金在拍卖日后3个工作日内退还（不计息）。
报名具体要求见安徽金秋拍卖有限公司网站《芜湖市芜湖县湾沚镇沿河
路航运公司宿舍1幢201室，一辆宝马523轿车拍卖公告》。

联系人：刘先生 联系电话：15905659009
咨询地址：巢湖市人民路442号三楼
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年8月14日

安徽省产权交易中心项目公告
一、江淮宾悦HFC7200CIT轿车转让（折价挂牌）
转让方：安徽工商职业学院
项目简介：本次转让标的为安徽工商职业学院所有的

1辆江淮宾悦HFC7200CIT轿车，标的详情见公告。
挂牌价格：2.025万元。
二、安徽省农业委员会4处办公用房出租
出租方：安徽省农业委员会机关服务中心
项目简介：拟出租标的为安徽省农业委员会4处办公

用房，标的位于徽州大道繁华路段，商业气氛浓厚。
租金底价：详见公告。
咨询电话：0551-62871609 联系人：武女士
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼。
项目详情请登录安徽省产权交易中心网址（www.

aaee.com.cn）。
安徽省产权交易中心

2015年8月14日

合肥交通广播
为文明出行点赞

烈日炎炎，三伏盛夏。高温天气严重影响了人们的正常

生活。烈日下，交警们依旧奋战在道路的一线，他们穿着反光

背心站在炽热的马路上，呼吸着汽车尾气，为城市道路的通畅

默默挥洒着汗水。当我们看到那被汗水浸透了的制服，那胳

膊上起的痱子，那脖子上因为长期暴晒而脱的皮，我们为之动

容，向交警的任劳任怨和无私奉献表示敬意。

连日来，合肥市交通广播联合康师傅优悦共同举办“与安

全文明同行”活动，给奋战在一线的交警同志们以及遵守交通

规则的市民送去矿泉水和防暑药品。合肥交通广播作为一家

植根于合肥地区的交通专业媒体，长期致力于公益事业。燃情

夏日、清凉派送活动已经连续开展多年，希望通过这种行为，呼

吁全体市民文明出行，遵章守规，以实际行动支持交警工作，减

少他们的负担，同时，合肥交通广播还在南二环与潜山路交口，

长江东大街与滁州路交口等部分交通路口给遵守交通规则的

市民送上清凉饮料，为他们文明出行的行为点赞。

唯一全线绿色健康恒大兴安保障“舌尖上的安全”
近年来食品安全问题频发，如何买到品质放

心的食品一直是消费者所关注的。去年8月，恒
大集团宣布全面进军粮油市场，只做品质安全健
康的放心粮油产品，是国内唯一全线产品绿色健
康的粮油品牌，给消费者带来好选择。

全程追溯有保障
食品安全管理是一个系统工程，比如

粮油生产，就涉及粮与油的原料作物种

植、收购、生产、加工、包装、储藏、流通和

消费等诸多环节，其中任何一个环节的失

控，都会影响食品安全的全局。

资料介绍，恒大粮油拥有的专属种植

区位于北纬 46 度的大兴安岭生态圈，是

世界仅存三大黑土地之一，也是世界三大

黄金粮油产区之一。恒大粮油的核心工

厂均通过ISO9001:2008、ISO22000质量

体系认证，并建立完善严谨的全程可追溯

体系，用最严苛的标准、最严格的管控确

保广大消费者“舌尖上的安全”，引领绿色

健康粮油新时代。

恒大兴安现面向安徽省各县市诚招

经销商，欢迎有志于粮油行业的各界朋

友与我司合作，共同为国人吃上安全放

心粮油而奋斗，为开创食品行业新时代

而努力！

招商热线：0551-665951721

电话:18949831070 联系人：王经理

放心品质获认可
恒大粮油集团，是恒大集团“多元+规

模+品牌”战略指导下的又一民生产业，依靠

集团雄厚的实力以及严格把控的放心品质，

目前已取得可喜的市场反响和良好的发展

开端。

据了解，恒大粮油集团在大兴安岭生态

圈建成恒大粮油种植区，以“恒大兴安”为品

牌，产品遵循“六道金牌”原则：大兴安岭生

态圈，黄金产地，贡米之乡；全线产品100%

非转基因；高居食品安全等级最顶端；一年

一季，当季新粮；物理压榨，营养原萃，无化

学残留；一品一码全程可追溯。

营销体系立体化
自成立以来，恒大粮油集团就以强大的

执行力，迅速构建立体化的销售体系，全方

位满足消费者的不同需求。

“线上”通过天猫、京东、1 号店、我买

网、恒大粮油自营平台恒优米App及恒优米

网上商城、官方微信商城等多个电商平台，

建立完整的网络营销渠道。

“线下”则充分利用自身优势，把握恒大

集团业主、球迷、战略合作伙伴等现有资源，

并通过这些资源进一步辐射拓展，快速打开

市场。目前，恒大兴安的销售网点已遍布全

国除台湾以外的所有省份。恒大粮油集团

以传统渠道和商超渠道为基础，特殊渠道和

电商为两翼，线下线上双结合，为消费者提

供足不出户的便利服务及多元的选择。

合肥市蜀山区：
构建新公共服务体系

据《法制日报》8月13日头版报道 “这几年，物价涨了，

人员工资涨了，但我们小区的物业管理费却下降了，这都是我

们业主自治带来的实实在在的好处。”这是安徽省合肥市蜀山

区天柱园小区居民对小区实行完全业主自治管理后最直观的

感受。

小区的完全业主自治管理，是近年来天柱园小区居民经

过多次争取，创出的一条新路：在小区事务管理中，由居民投

票选举产生的业主委员会牵头，业主自治管理，小区大小事经

业主民主协商，均由居民投票决定。

天柱园小区的模式也迅速被蜀山区其他小区“复制”，成

为蜀山区创新社会治理中的一个样本，与群众自治搬迁模式、

矛盾纠纷化解民主协商平台、基层社会服务孵化基地等构成

了蜀山区社会治理方式创新的丰富实践。

“面对千家万户、千差万别的公共服务需求，基层政府以

传统行政手段为主导的思维模式和管理方式已经不能适应。”

从解决服务群众“最后一公里”入手，通过体制、机制、队伍建

设和服务方式创新，蜀山区探索建立起以需求为导向、以自治

为核心、以法治为保障的基层公共服务体系，实行综合施治，

有效破解了基层治理难题。

蜀山区在引导居民参与社区事务的同时,还注重引导政府

职能转变，实现了“政府退半步、社会进半步”的有效转移。通

过大力培育社区社会组织，引导多种社会主体协同提供社区

服务，改变了过去由政府包打天下的资源配置格局，回归了社

居委的自治职能。

据统计，目前蜀山区已培育孵化居民自治、公益服务、文

体康乐等各类社区社会组织70余家，进区备案近500家。

信用卡逾期还款
小伙贷款买房受影响
合肥市消协：信用卡使用不当易产生信用缺失

□陈静 记者 王玮伟

在合肥工作两年的小陈因一年前自己的疏忽，信用卡长时间逾期还款，被央行的
征信系统记录在案。他担心对自己的房贷有影响，想立即申请销卡却被告知即便销
卡，暂时也无法消除不良信用记录。8月13日，合肥市消协发布提醒广大消费者，注意
防范由于使用不当造成的信用缺失。

如今，银行信用卡坏账率呈上升趋势，信用卡逾

期和套现现象日益严重。银率网近期针对消费者办

卡及用卡行为习惯进行的一项调查显示，2014年消费

者逾期还款及信用卡套现行为占比均超过两成。其

中，“忘记还款”、“还款渠道问题导致未能及时到账”

以及“没钱还”是导致信用卡逾期的三个主要原因。

合肥市消费者协会提醒广大消费者，在使用信用

卡消费时要充分了解相关知识，注意防范由于使用不

当造成的信用缺失。慎重办理分期付款免息卡；尽量

不要在最后还款日还款；尽量不要透支取现；注意取

出溢缴款有手续费，以及避免因未足额还款造成的全

额罚息。

信用卡的使用已深入到人们日常生活

的各个方面，从刷卡购物到缴费贷款，小小

的卡片给生活带来了诸多便利。然而，很

多人其实还并不真正了解信用卡，甚至因

为使用不当而遭受不必要的损失。

在合肥工作两年的小陈近来遇到一件

烦心事，因一年前自己的疏忽，所办一张信

用卡长时间逾期还款，而被央行的征信系

统记录在案，影响了自己的信用记录。他

担心对自己的房贷有影响，于是想申请销

卡，却被银行告知，即使销卡后，不良信用

记录也暂时无法消除。

信用卡欠款
产生不良记录

使用不当
易造成信用缺失


